






Příloha č. 2 Oznámení o výběru dodavatele 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „SUŠICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE A VODOVODU V ULICI 5. KVĚTNA, 
SMETANOVA, STUDENTSKÁ  - DOKONČENÍ“ 

Účastník:  
 

Obchodní firma/jméno: Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 45357307 

DIČ: CZ45357307 

 
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Krycí list  ano ne 

Formulář obchodních podmínek doplněný a podepsaný statutárním zástupcem dodavatele s úpravou 
dle dodatečných informací č.2 
Podepsán na základě plné moci 

ano ne 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Doklady k prokázání základní způsobilosti podle § 75 zákona 
Formou Čestného prohlášení 

ano ne 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona  

Dle § 77 odst. 1 zákona: výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, ne starší 3 měsíce přede dnem podání nabídky 
Formou Čestného prohlášení + Výpis z OR ke dni 24.03.2023 
- Akcie v zaknihované podobě 

ano ne 

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona: oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují - „provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“.    
Formou Čestného prohlášení + Výpis z ŽR 

ano ne 

Dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona: doklad o odborné způsobilosti nebo disponování osobou, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost účastník zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 
způsobilost jinými právními předpisy vyžadována:  
pro obor „stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství – vodohospodářské stavby“, 
pro autorizovaného inženýra, nebo se specializací „stavby zdravotně technické“ pro 
autorizovaného technika či stavitele“ 

- účastník formou čestného prohlášení uvede vztah autorizované osoby a účastníka  
Formou Čestného prohlášení – autorizovaná osoba je zaměstnancem společnosti + Osvědčení 
o autorizaci 

ano ne 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 79 zákona 

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona:  
Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu stavebních prací realizovaných 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení (03.03.2023) uvede, že realizoval: 
 min. 2 zakázky v rozsahu, složitosti předmětu plnění veřejné zakázky - výstavba či 

rekonstrukce kanalizace, jejichž předmětem bylo plnění v hodnotě minimálně 7.500.000,- Kč 
bez DPH u každé z nich, 

 
 min. 2 zakázky v rozsahu, složitosti předmětu plnění veřejné zakázky - výstavba či 

rekonstrukce vodovodu, jejichž předmětem bylo plnění v hodnotě minimálně 1.000.000,- Kč 
bez DPH u každé z nich. 

 
 min. 2 zakázky v rozsahu, složitosti předmětu plnění veřejné zakázky - výstavba či 

rekonstrukce komunikace, jejichž předmětem bylo plnění v hodnotě minimálně 3.500.000,- 
Kč bez DPH u každé z nich. 

 
Formou Čestného prohlášení + Osvědčení objednatelů 
 
Název stavby: Oprava povrchu komunikací a výměna vodovodu a kanalizace v Klatovech 2019, 2. 
část 
Charakter stavby: Oprava povrchu vozovky, rekonstrukce vodovodu a kanalizace, VO 
Objem stavebních prací celé stavby: 30 764 632,73 Kč bez DPH 
Objem stavebních prací pouze za kanalizaci: 11 295 850,65 Kč bez DPH 
Termíny výstavby: 04/2019 – 09/2019 

ano ne 



 
 
  

 

2 
 

Objednatel: Město Klatovy 
 
Název stavby: II/145 a II/190 Průtah Hartmanice 
Charakter stavby: Rekonstrukce silnice, výstavba nových chodníků, ostatních ploch, výstavba nové 
dešťové kanalizace, nové VO a výměna vodovodu 
Objem stavebních prací celé stavby: 44 618 452,77 Kč bez DPH 
Objem stavebních prací pouze za kanalizaci:10 001 597,45 Kč bez DPH 
Termíny výstavby: 05/2018 – 08/2019 
Objednatel: SÚS PK, p.o., Město Hartmanice 
 
Název stavby: II/169 Sušice – ulice T.g. Masaryka 
Charakter stavby: Rekonstrukce silnice, chodníků, parkovacích pruhů a autobusové zastávky, 
výstavba nového vodovodu, výstavba plynovodu, nové VO 
Objem stavebních prací celé stavby: 28 727 047,61 Kč bez DPH 
Objem stavebních prací pouze za vodovod:7 296 806,83 Kč bez DPH 
Termíny výstavby: 05/2020 – 11/2020 
Objednatel: SÚS PK, p.o., Město Sušice 
 
Název stavby: III/17121 Sušice – Hájkova ulice, rekonstrukce 
Charakter stavby: Rekonstrukce komunikace, výstavba chodníků, výstavba kanalizace, výstavba 
vodovodu, VO, rekonstrukce objektu ATS 
Objem stavebních prací celé stavby: 30 593 333,01 Kč bez DPH 
Objem stavebních prací pouze za vodovod: 3 268 526,81 Kč bez DPH 
Termíny výstavby: 09/2019 – 07/2020 
Objednatel: SÚS PK, Město Sušice 
 
Název stavby: Regenerace PS Pod Hůrkou, Klatovy – etapa 7. Podhůrecká ulice 
Charakter stavby: Rekonstrukce komunikace, chodníků, vybudování parkovacích míst, vybudování 
nové kanalizace, přeložka plynovodu, rekonstrukce VO 
Objem stavebních prací celé stavby: 20 912 968,- Kč bez DPH 
Objem stavebních prací pouze za komunikaci: 10 996 995,43 Kč bez DPH 
Termíny výstavby: 07/2020 – 11/2020 
Objednatel: Město Katovy 
 
Název stavby: Klatovy – Kollárova ulice 
Charakter stavby: Rekonstrukce komunikace, rekonstrukce chodníků, výměna sloupů a kabelů VO, 
výměna vodovodu a kanalizace 
Objem stavebních prací celé stavby: 11 587 385,76 Kč bez DPH 
Objem stavebních prací pouze za komunikaci: 7 738 171,62 Kč bez DPH 
Termíny výstavby: 07/2019 – 10/2019 
Objednatel: Město Klatovy 
 

Poddodavatelé 

Formulář seznamu poddodavatelů  ano ne 

Závazek poddodavatele (v případě poddodávky), případně smlouva o sdružení 
Není 

relevantní 

Doklady poddodavatelů k prokázání kvalifikace 
Není 

relevantní 

Čestné prohlášení ke střetu zájmů a mezinárodním sankcím ano ne 

Vyplněný soupis prací (položkový rozpočet) včetně prelimináře ano ne 

Jistota (300 000,- Kč) 
Originál Bankovní záruky 

ano ne 

Plná moc  ano ne 

 
 
 
 
 
 


